
ejerlauget RENDSAGERPARKEN    20. februar 2025 
www.rendsagerparken.dk 

 

I henhold til vedtægterne skal forslag fra medlemmerne være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. Det er 
tilladt at lade sig repræsentere ved fuldmagt, idet ingen kan møde med fuldmagt for mere end ét andet medlem. 

 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
mandag den 17. marts 2025, kl. 19.00 

 
 
Sted: Korsagergård, Vejlegårdsvej 121 
 
  

Dagsorden: 
 

1) Valg af Dirigent.  
Bestyrelsen foreslår Karsten Toksvig (ekstern professionel dirigent) 

 
2) Bestyrelsens beretning (bilag 1) 

 
3) Fremlæggelse af 

a) Revideret regnskab for 2024. (bilag 2) 
b) Budget for 2025 med kontingentfastlæggelse (bilag 3) 

 
4) Indkommende forslag fra bestyrelse og medlemmer 

a) Forslag fra bestyrelsen  
1. Forslag om ”Kollektiv internetaftale for ejerlauget” (bilag 4) 
2. Forslag om ”Honorering af bestyrelse” (bilag 5) 

 
b) Forslag fra medlemmer 

1. Forslag fra legepladsområde #2 (bilag 6) 
 

5) Valg til bestyrelse og 2 suppleanter: 
 

a) På valg til kasserer for 2 år er: 
Nogen interesseret? 
 
På valg til bestyrelsesmedlem for 2 år er følgende: 
Maria Carlson     L31  Modtager ikke genvalg   
Pernille Storgaard     R21  Modtager genvalg 
Katja Geaton Sørensen  R67 Modtager genvalg 
 
Valg af 2 suppleanter for ét år 
Kirsten Johansen   L49 Modtager ikke genvalg 
Andreas Robdrup    L23 Modtager genvalg 
 

6) Valg af 2 revisorer og 1 suppleant 
 

a) Revisorer 
Poul Miller    R46 Modtager ikke genvalg 
Gert Pynt Andersen  R100 Modtager ikke genvalg 
 

b) Revisorsuppleant 
Martin Nielsen   R231 Modtager genvalg 
 
  

7) Eventuelt  
             

p.b.v 
Erik Ødemark 

Formand 

http://www.rendsagerparken.dk/
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Bestyrelsens beretning for 2024 

Det er tid til forandring og til at træffe beslutninger, der kommer til at vedrøre os alle – uanset om det 
gælder ændring til kabel-tv, internet og tv-pakker eller nye legepladser. 
 
I året, der er gået, kan vi glæde os over, at støjskærmene langs med motorvejen endelig er kommet op 
og er blevet færdige. 
Hvad det har betydet for vores støjplageramte beboere, er der endnu ingen målinger på, men vi håber, 
at vores anstrengelser ikke har været forgæves.  
 
Det er kampen med lysshowet og forureningen fra BS´s kunstige fodboldbane desværre. Vi har klaget til 
Albertslund Kommune over, at beboerne i Løkketoften, der ligger fem meter fra banen, ikke er blevet 
hørt og sendt klager og bedt om høringssvar uden resultat.  
 
Vi bor desværre bare i en anden kommune! Og Vallensbæk Kommune ønsker på nuværende tidspunkt 
ikke at blande sig.  
 
Vi er heller ikke kommet nærmere den lovede lokalplan, og fjernvarmeværket har i årets løb ikke haft 
Rendsagerparken som fokusområde, for nu at formulere den manglende information diplomatisk. 

Lokalplan status  

Bestyrelsen har igennem 2024 fulgt op på kommunen ift. den kommende lokalplan. 

Lokalplanen er baseret på de input, de fik ved vores fælles gåtur i 2022 samt en hel del dialog med be-
styrelsen gennem 2023. 

Vi har ikke modtaget det færdige udkast til gennemlæsning i marts 2024 som forventet og har naturlig-
vis rykket kommunen for samme. 

Processen er efterfølgende, at kommunen sender lokalplanen til høring og efterfølgende godkendelse i 
kommunalbestyrelsen. Det vil sige, at alle får en chance for at komme med eventuel indsigelse osv. 

Udfasning af TV-antenneanlæg (Coax) 

Bestyrelsen besluttede på bestyrelsesmøde i november 2022, at vi senest i 2025 (31 okt.) vil lukke vores 
eget antenneanlæg som YouSee leverer TV/Internet til vores medlemmer på og bindingen til YouSee op-
hører. Bestyrelsen har informeret om dette på efterfølgende generalforsamlinger samt beretninger. 

Beslutning er truffet ud fra, at flere medlemmer går over til fiber og streamingtjenester samt vores 
driftsomkostninger på et ældre anlæg er øget væsentligt samt forventes at stige yderligere i årene frem-
over. De fleste af vores medlemmer (95%) har allerede fået installeret en fiberboks og vi er fortsat i dia-
log med YouSee om mulighed internet på en attraktiv prisaftale. 

Legepladser og fællesarealer 

Vores dejlige legepladser bliver brugt flittigt, især dem på Løkketoften. Her observeres det, at børn og 
børnebørn fra hele Rendsagerparken kigger forbi. Det ses også ofte, at Pilehaveskolen og daginstitutio-
nerne kigger forbi, hvilket er helt ok, da legepladserne er offentlige.  

Vi kontaktede skolen og Klyngelederen sidste år og bad dem om at huske at passe godt på legepladserne 
og rydde op efter sig.  

Vi har ligeledes kontaktet kommunen og bedt om tilskud til vedligeholdelse af legepladserne, så de for-
sat kan følge sikkerhedskravene der følger med at være en offentlig legeplads. Kommunen er desværre 
ikke interesseret i dette og kan heller ikke hjælpe med at klassificere vores legepladser som private.  
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I 2024 blev legeplads 2, 4 og 5 vedligeholdt på deres årlige legeplads dag. Husk vi alle har en aktie i at 
legepladserne fremstår flotte og vores område forsat er attraktivt. Er der ikke et legepladsudvalg i dit 
område (områder der har legepladsudvalg er 2,4, 5 og 12), er det dig frit for at starte et udvalg og søge 
om midler hos ejerlauget (deadline 30. november hvert år).  

Der er i september 2024 lavet et opslag på Facebook for at få en afklaring af, om der er en legepladsre-
præsentant på alle legepladser også for at vide, hvem der skal meldes tilbage til, når bestyrelsen har la-
vet det årlige legepladseftersyn. 

Der er kommet tilbagemelding på følgende legepladser: 

Legeplads 1: Ingen 
Legeplads 2: Katja Sørensen  
Legeplads 3: Ingen 
Legeplads 4: Maria Carlson og Kirsten Erlendsson 
Legeplads 5: Lilli Hansen 
Legeplads 10: Ingen 
Legeplads 12: Henrik Thomsen 
 
Nye skilte:  
Der er blevet sat lovbefalede skilte op på alle grønne fællesarealer, som gør det lettere at lokalisere, 
hvor man befinder sig, hvis der er behov for at tilkalde hjælp. Brand og redning har adgang til disse op-
lysninger via kommunens register. 
 

Honorar til bestyrelse 

Det har altid været god kutyme, at frivillige i foreningsarbejde ikke fik honorar. På sidste generalforsam-
ling gav forsamlingen bestyrelsen bemyndigelse til at arbejde videre med et forslag til honorering af be-
styrelsen. 

Forslaget kommer, fordi det gennem flere år har vist sig yderst vanskeligt at finde nye medlemmer til 
bestyrelsen. 

For at undgå at komme i en situation, hvor det ender med, at ejerlauget bliver sat under administration 
af kommunen med udgifter til ekstern hjælp – og dermed manglende medindflydelse (vi taler om en ud-
gift på ca. 200.000 kr.), kommer bestyrelsen med forslag til generalforsamlingen herom. 

Vi forventer, at dette vil kunne tiltrække nye og yngre kræfter som kompensation for at bruge tid på fæl-
lesskabets bedste.  

Fjernvarme 

Fjernvarmeprojektet er startet på Syvhøjvænge og Nørrebred. Vallensbæk Fjernvarme Nord forventer jf. 
deres nyhedsbrev, at vi kan underskrive tilslutningskontrakter i 2025. For at projektet kan lykkes kræver 
det en tilslutningsprocent på 65 %. De forventer at kunne tilbyde en attraktiv tilslutningspris i kampag-
neperioden.  

Bestyrelsen i Rendsagerparken afventer med spænding, på lige fod med alle andre beboere, på nyt i det 
nye år. Alle henvendelser og spørgsmål vedr. fjernvarme, må vi bede beboerne rette mod Vallensbæk 
Fjernvarme Nord, da Bestyrelsen i Rendsagerparken ikke modtager separate opdateringer.  

Kunstgræsbane på BS 72 

Som mange husker modtog Løkketoften-beboere på rækken mod banerne i 2024 to partshøringer fra 
Albertslund Kommune vedrørende en kunstgræsbane på BS72 arealer. Banen var projekteret til at ligge 
så tæt på Løkketoften som muligt og med 18 meter høje lysmaster. Da mange af beboerne var nervøse 
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for støjgener, forurening og lysforurening har bestyrelsen hjulpet beboerne med besvarelse af partshø-
ringer og sørget for involvering af Vallensbæk kommune, Vandskisøen og I/S Vallensbæk Mose.  

Albertslund Kommune valgte at se bort fra beboernes bekymringer samt indsigelser og har opført kunst-
græsbanen alligevel. Bestyrelsen og beboerne har derfor klaget til Planklagenævnet og Miljøklagenæv-
net. Desværre har Planklagenævnet afvist klagen. Miljøklagenævnet har derimod giver os medhold i, at 
Albertslund kommune skal lave en miljøvurdering ift. støjgener fra banen overstiger godkendt decibel. I 
august 2024 bad Miljøklagenævnet Albertslund kommune lave en miljøvurdering, - denne skulle være 
lavet inden for 3 måneder af afgørelsen. Dags dato har Albertslund kommune endnu ikke en plan for 
hvornår miljøvurderingen skal finde sted. Bestyrelsen følger jævnlig op og kræver at beboerne tæt på 
banen skal involveres.  

Fastelavn og loppemarked 

Ejerlaugets fastelavnsfest var igen i år det store tilløbsstykke med 63 farverige udklædte børn i alle al-
dre, forældre og bedsteforældre, der heller ikke gik af vejen for at gå løs på tønderne i Idrætshallen på 
Pilehaveskolen.  

I bestyrelsen glæder vi os over den fine opbakning fra de frivillige i fastelavnsudvalget, der nu også i år 
står for at arrangere en god fastelavn for store og små. 

Årets loppemarked er gået videre til nye kræfter, og der arbejdes i øjeblikket med et andet koncept, 
hvor man vil rykke sammen på fællesarealerne i stedet for at have boder i indkørsler på stikvejene - i 
håb om, at det vil være lettere for de besøgende at komme rundt til alle. 

Betaling af grundejerforeningskontingent 
Hvert år er der beklageligvis enkelte grundejere der ikke betaler deres grundejerforeningskontingent til 
tiden. Bestyrelsen opfordrer ALLE til at tilmelde denne betaling til Betalingsservice så vi – og vores kasse-
rer – ikke skal bruge tid og ulejlighed på at rykke for betaling af kontingent. Kontingentet skal selvfølge-
lig betales til tiden og man kan faktisk ikke være bekendt overfor fællesskabet, ikke at få betalt denne 
regning til tiden. Så jer – ganske få – der ikke betaler til tiden: Få den nu tilmeldt til Betalingsservice og 
spar bestyrelsen og kassereren for ulejlighed med at skulle rykke herfor – TAK! 

 
Ejerskifte - ejendomme  
Til almen information har der været følgende antal ejerskifter i vores område de seneste 7 år.   
 

 
 
 

På bestyrelsens vegne 
Formand 

Erik Ødemark 
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Forslag om kollektiv internet 
Indledning: 
Eftersom vores fælles antenneanlæg, som tidligere informeret, bliver nedlagt 31. oktober 2025 og der 

dermed ikke længere leveres Tv-signal og internet via vores antenneanlæg, har bestyrelsen arbejdet på at 

finde en attraktiv mulighed for internet via TDC Fiberboks som over 95% har fået installeret. 

 

Modtager man i dag internet via fiberboksen betales der en markedspris på internet, hvorfor det giver god 

mening med en foreningsaftale der giver en markant billigere pris. Det betyder at man automatisk vil have 

internet i grundejerforeningen og kan mod egenbetaling selv frit vælge TV enten via en TV-boks eller 

streaming fra andre leverandører. 

 

Forslag: 
At have en kollektiv internet-leverandør i grundejerforeningen på en foreningsaftale med deraf nedsat pris i 

forhold til hvad de enkelte medlemmer ellers kan finde på markedet. 

Bestyrelsen vil sørge for benchmarking af leverandører samt vælge leverandør ved hvert skift så vi får den 

mest optimale aftale som er konkurrencedygtig på teknik og/eller på pris. 

 

Leverandør: YouSee 

 

Følgende tilbydes: 

• Basisprodukt (obligatorisk): 200/200Mbit til 219 kr. (fast pris i 3 år.) 

• Privat tilkøb til 1000/1000 Mbit: + 30 kr. pr. mdr. (eller hvad der må komme af flere muligheder) 

• Aftaleperiode 3 år (36 mdr.). 

• Gratis installation af TDC fiberboks koordineres af TDC Fiber, til de få som ikke har det i dag. 

Det betyder at grundejerforeningskontingentet vil indeholde internet basisprodukt 200/200Mbit til pris 

219,- kr. pr. mdr. der opkræves i forbindelse med kontingentopkrævning 2 gange årligt. 

 

Der vil være hensyntagen til dem som er fritaget for digitalpost og andre særlige situationer. 

Det er bestyrelsen der vil afgøre om et medlem kan fritages f.eks. grundet særlige omstændigheder. 

 

Information: 

Hvis forslaget vedtages, vil YouSee i samarbejde med bestyrelsen, afholde 2 informationsmøder hvor alle 

kan finde den bedste mulighed for dem. Dvs. der kan stilles spørgsmål til hastighed, TV-boks og muligheder 

af TV pakke m.m. 

Der vil ligeledes sørges for en glidende overgang så ingen kommer til at stå uden TV/internet inden vores 

TV-anlæg slukkes. 

 

 

Yderligere information: 

 

Hvad betyder det for mig: Hvis det bliver vedtaget på generalforsamlingen, vil der 
leveres internet til alle husstandene i grundejerforeningen via 
fiber mod betaling af en billig pris på 219 kr. pr. måned. 
Betaling for internet vil blive inkluderet i 
grundejerforeningskontingentet for alle.  
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Vi har sikret, at prisen er fast i 3 år og vil herefter 
genforhandles.  
 
Bestyrelsen vil løbende holde øje med markedet for levering 
af internet og sikre, at vi hele tiden har internet til en 
konkurrencedygtig pris.  
 

Hvad hvis jeg ikke har indlagt fiber og 
ønsker internet? 

Yousee sørger for at TDC Fiber indlægger fiberboks til dem 
som endnu ikke har fået det lagt ind.  
 

Hvad hvis jeg har en aftale om internet 
via arbejdet (fx via bruttoløns- 
ordning)? 

Er aftalen via TDC Erhverv vil du ikke blive opkrævet for 
internet af grundejerforeningen da dette håndteres af Yousee 
i samarbejde med TDC Erhverv.  
Er leverandøren en anden bør du overveje hvad der giver 
mest mening for dig. 
 

Kan jeg sige nej til internet?  Nej, aftalen er kollektiv, derfor den lave pris, du vælger selv 
om du vil benytte den. 
Der vil være hensyntagen til dem som er fritaget for 
elektroniskpost og andre særlige situationer. 
 

Kan jeg få internet på anden måde eller 
fra en anden leverandør? 

Ja det kan du godt. Alternativ mulighed er internet fra en 
valgfri leverandør som du selv betaler udenom 
grundejerforeningen. Du opkræves samtidig for den kollektive 
internet via kontingent. 
 

Hvad så med TV-signal? Din tv-aftale (via internet) kan du frit selv vælge fra en valgfri 
leverandør.  
Alt vedrørende valg af TV-leverandør, betaling af TV-pakker 
eller streaming er noget du selv aftaler og klarer med din 
valgte leverandør af TV-programmer. 
 

Kan jeg fravælge TV? Ja, det er helt op til dig selv. 
 

Hvad hvis forslaget bliver 
vedtaget? 

Så indgår bestyrelsen en aftale med valgte leverandør pt. 
YouSee om levering af internet og aftalen vil træde i kraft 
inden TV kabelsignal stoppes ultimo 2025.  
 

Hvad hvis forslaget ikke 
bliver vedtaget? 

Så bliver der ingen foreningsaftale og alle medlemmer skal så 
individuelt vælge egen (valgfri) internet-leverandør. Internet 
vil kun kunne leveres via fiber (eller trådløst) og ikke via 
antennestikket. YouSee’s pris for individuelt internet via fiber 
200/200Mbit vil være 349 kr. pr. mdr. 
 

 

  

p.b.v 

Erik Ødemark 

Formand 
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Honorering af bestyrelse 

 

 
Indledning: 
Afledt af vores generalforsamling i 2024, hvor bestyrelsen fremlagde et debatoplæg om honorering af 

bestyrelse fik vi positivt tilsagn om, at gå videre med et egentlig forslag til næste generalforsamling. 

 

 

Forslag: 
Hvis vi fortsat skal have en velfungerende bestyrelse der kan varetage medlemmernes interesser, er det en 

nødvendighed at honorere bestyrelsesmedlemmerne med et honorar for deres arbejde i bestyrelsen. 

Således vil det lette rekrutteringen af nye bestyrelsesmedlemmer, at der er et honorar til at dække deres 

tabte fritid etc. eftersom frivilligt arbejde er stærkt nedadgående i samfundet. 

 

Generalforsamlingen vil sætte beløbsrammen for honorar. 

 

Med honoraret vil internet/telefontilskud på i alt 15.000 kr. bortfalde. 

 

Økonomi forslag:  

Formand skal have 24.000 kr.  

Kasserer/bogholder skal have 24.000 kr. 

Sekretær skal have 10.000 kr. 

og resten af bestyrelsen 7.000 kr. 

 

Samlet udgift til honorering 86.000 kr.  

 

Regnestykke: 

Honorering 86.000 kr. 

Bruttoudgift bestyrelse: 86.000 kr.  (svarende til 304 kr. pr. medlem pr. år) 

 

Bortfalder i budget:  

Internet/telefontilskud 15.000 

Nettoudgift bestyrelse: 71.000 kr.  (svarende til 251 kr. pr. medlem pr. år) 

 

NB.: Honoraret er skattepligtigt. 

 

 

 

p.b.v 

Erik Ødemark 

Formand 
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Forslag om ny legeplads på område 2 

 

 
Ansøgning om ny legeplads: 
Vi søger om midler til ny legeplads på område 2 da legepladsen har ca. 50 år på bagen og er igennem alle 

årene blevet holdt ved lige. Desværre tærer tidens tand på alt og den er nedslidt, med råd i bærende 

bjælker, træet der holder røret mellem de 2 tårne m.m. I foråret 2024 blev legehuset revet ned, da det ikke 

stod til at redde grundet råd i det hele.  

Ved gennemgang af nuværende legeplads, er det blevet påpeget, at den ikke lever op til de krav, der er i 

forhold til sikkerhed og faldunderlag. 

 

Der er derfor indhentet 2 tilbud fra Eventyrleg.  

Valget faldt på dem, da vi synes, at der er mulighed for meget leg i legepladsen og at den også er pæn at se 

på og det virker som nogle gode gedigne materialer. 

 

 

 

Forslag 1: 
Der søges, om en ny legeplads med mølletårn, klatrenet, balancegang, faldunderlag og et legehus.  

 

Pris 207.656 kr. Prisen er forhandlet ned fra 243.000,-  

 

Vi bortskaffer selv den nuværende legeplads, men firmaet hjælper med nedrivningen. 
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Forslag 2: 
Anden mulighed er at vente med legehuset.  

 

Mølletårn, klatrenet, balancegang, faldunderlag, men uden legehus. 

 

Pris 191.031 kr. 

 

Vi bortskaffer selv den nuværende legeplads, men firmaet hjælper med nedrivningen. 

 

 
 

 

 

Med venlig hilsen 

/Legepladsudvalget område 2. 


